
  Городская общественная организация "Федерация футбола города Вологды"
  Протокол матча   ОЛК-2014-2015 / Группа C

  Дата и время проведения   20 июня 2025 12:00   Место проведения   Стадион ФОКОТ спортивного
комплекса "ВологдаАрена"

  Сухонский КБК 2014/15   Ровесник 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белецкий Егор
Газетдинов Алексей
Гордюшев Антон
Зайцев Савелий
Кузнецов Егор
Максимов Владимир
Мамонов Иван
Новожилов Иван
Нямнин Иван
Осовской Даниил
Селиванов Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Колосов Сергей
Коновалов Артём
Костылев Евгений
Кошурин Павел
Орлов Арсений
Старков Иван
Ушаков Дмитрий
Шигин Артур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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